
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

ВОЛОКОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

31 марта 2016 года                                                                                        №34/95 

 

 

 

Об     избрании           главы 

Волоконовского сельского поселения 

 

 

 

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьёй 18 

Устава Волоконовского сельского поселения земское собрание 

Волоконовского сельского поселения муниципального района «Чернянский 

район» Белгородской области решило: 

   1. Избрать на должность главы Волоконовского сельского поселения 

Нечаеву Наталью Валерьевну. 

   2. Определить, что глава Волоконовского сельского поселения является 

председателем земского собрания и осуществляет свою деятельность на 

непостоянной нештатной основе. 

   3. Направить настоящее решение в Муниципальный совет Чернянского 

района. 

   4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления Волоконовского сельского поселения Чернянского района в 

сети Интернет (адрес сайта: http://volchern.ru).  

 

 

 

  Глава Волоконовского сельского поселения                    Т.Ф. Емельянова 

 

 

 

 

 
 

 


